PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 051/2015-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA A OPERAÇÃO RONDON UEPG 2015.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, considerando o Edital nº 013/2015-Proex; e considerando
a reunião e entrevistas individuais realizadas pelos coordenadores
de equipe, no dia 25 de junho de 2015, às 09:30h, na Reitoria/sala
3 do PDE.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado da seleção, dos candidatos a participarem Da
OPERAÇÃO RONDON UEPG 2015. De 19 a 29 de julho de
2015:

Titulares:
1. Bruna Karine Pin/ Engenharia da Pesca/ Campus de Toledo
2.   Caroline Guzi Savegnago/ Agronomia/ Campus de Marechal Cândido Rondon
3.   Eduardo Luis Bantle/ Zootecnia/ Campus de Marechal Cândido Rondon
4.   Flávia Regina Miecoanski/ Administração/ Campus de Francisco Beltrão
5.   Gislene Titon Fortes dos Santos/ Pedagogia/ Campus de Francisco Beltrão
6.   Janice Caroline Hardt/ Química – Licenciatura/ Campus de Toledo
7.   Luana Maria Ribeiro/ Fisioterapia/ Campus de Cascavel
8.   Maria Stefania Bantle/ Odontologia/ Campus de Cascavel
9.   Otavio Augusto da Silva/ Química–bacharelado/ Campus de Toledo
10.   Vanessa Goto/ Medicina/ Campus de Francisco Beltrão

Suplentes:
1.   Angela Gabriela de Conto/ Administração/ Campus de Cascavel
2.   Ariane Andressa Lazzarin/ Biológicas Licenciatura/ Campus de Cascavel
3.   Diane Andrea Moreira/ Ciências Biológicas/ Campus de Cascavel

A data do segundo encontro de preparação dos acadêmicos
selecionados como titulares será no dia 02 de julho de 2015 às
14h00.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 26 de junho de 2015.

Remi Schorn
Pró-Reitor de Extensão